ОРЕНБУРГСКИЙ ИНСТИТУТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    «   4  » сентября   2024 г.                                                                            №_

ОРЕНБУРГ

      О первой повторной ПА обучающихся заочной формы 5 курса

 В соответствии с «Положением о текущем контроле и промежуточной аттестации

обучающихся»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Всем ППС кафедр ОД, ЛТТ до 19.00   15.09.24 г. в ЭИОС  создать разделы первой повторной

промежуточной  аттестации  для обучающихся заочной формы 5 курса.

2. Прием первой повторной промежуточной аттестации обучающихся заочной формы

обучения обучающихся 5  курса специальностей ЭЖД, ПСЖД, СОДП, СЖД, организовать

с 16.09.24 г. по 27.09.24 г.    согласно Приложению 1.

3. Куратору обучающихся заочной формы обучения:   Наумову Д.В. довести информацию до

обучающихся.

И.о. декана ФВО                                                                           Ю.Н. Егорова

Приложение 1

5 ПСЖД

№

п/п

ФИО Дисциплина Семестр Форма

контроля

Преподаватель

1 Царенко А.А. Локомотивные энергетические

установки

8 Эк Попов А.Э.

2 Богданчиков В.В. Производственная практика(ЭОП) 8 ЗаО Панов Е.И.

3 Королев В.Л. Транспортная безопасность  7 ЗаК Наличникова И.А.

Системы искусственного интеллекта 7 За Криволапов В.Г.

Производственная практика(ЭОП) 8 ЗаО Панов Е.И.

4 Чаплыгин А.А. Производственная практика(ЭОП) 8 ЗаО Панов Е.И.

5 Бакумович Н.В. Электрические схемы и

электрическое оборудование

локомотивов

8 Эк РГР Попов А.Э.

6 Горяйнов Е.Н. Теория систем автоматического

управления

8 ЗаО РГР Криволапов В.Г.

Локомотивные энергетические

установки

8 Эк Попов А.Э.

7 Смирнов И.В. Инженерная экология 7 ЗаК Зотова Т.А.

Транспортная безопасность 7 ЗаК Наличникова И.А.

Системы искусственного интеллекта 7 За Криволапов В.Г.

Научно – техническая деятельность в

инженерной практике

7 Эк Наумов Д.В.

Топливо, смазочные материалы и

охлаждающие жидкости

8 ЗаК Архирейский А.А.

Производственная практика(ЭОП) 8 ЗаО Панов Е.И.

8 Кобляков А.А. Электрические схемы и

электрическое оборудование

локомотивов

8 Эк РГР Попов А.Э.

Теория систем автоматического

управления

8 ЗаО РГР Криволапов В.Г.

Системы менеджмента качества в

локомотивном хозяйстве

8 Зао РГР Наумов Д.В.

Гидравлические передачи

локомотивов

8 ЗаК Шишкин А.В.

Локомотивные энергетические

установки

8 Эк Попов А.Э.

Теория и конструкция локомотивов 8 ЗаК Наумов Д.В.

  Производственная практика(ЭОП) 8 ЗаО Панов Е.И.

9 Кубагушев Т.Ф. Инженерная экология 7 ЗаК Зотова Т.А.

Правила технической эксплуатации 7 ЗаОК Наумов Д.В.

Транспортная безопасность 7 ЗаК Наличникова И.А.

Экономика и управление проектами 7 ЭкК Тарасенко Е.А.

Организация обеспечения

безопасности движения и

автоматические тормоза

7 ЭкК Горбушин В.А.

Системы искусственного интеллекта 7 За Криволапов В.Г.

Научно – техническая деятельность в

инженерной практике

7 ЭкКР Наумов Д.В.

Теория тяги поездов 7 ЭкКП Наумов Д.В.

Производственная практика(ЭОП) 8 ЗаО Панов Е.И.

5 ЭЖД

№

п/п

ФИО Дисциплина Семестр Форма

контроля

Преподаватель

1 Абсатарова Э.Р. Производственная практика

(технологическая практика)

8 Зао Христофорова Л.В.

2 Богданов А.И. Производственная практика

(технологическая практика)

8 Зао Христофорова Л.В.

3 Байбекова Д.Р. Транспортная безопасность 8 ЗаОК Наличникова И.А.

  Эффективность технических и

технологических мероприятий в

перевозочном процессе

8 ЗаО Михайлов А.А.

  Производственная практика

(технологическая практика)

8 Зао Христофорова Л.В.

4 Якупов У.Р. Транспортная безопасность 8 ЗаОК Наличникова И.А.

  Эффективность технических и

технологических мероприятий в

перевозочном процессе

8 ЗаО Михайлов А.А.

  Производственная практика

(технологическая практика)

8 Зао Христофорова Л.В.

5 Новоженин В.С. Транспортная безопасность 8 ЗаОК Наличникова И.А.

  Эффективность технических и

технологических мероприятий в

перевозочном процессе

8 ЗаО Михайлов А.А.

  Производственная практика

(технологическая практика)

8 Зао Христофорова Л.В.

6 Нестерова Д.С. Транспортная безопасность 8 ЗаОК Наличникова И.А.

  Эффективность технических и

технологических мероприятий в

перевозочном процессе

8 ЗаО Михайлов А.А.

  Производственная практика

(технологическая практика)

8 Зао Христофорова Л.В.

7 Сайдашева В.В. Математическое моделирование

систем и процессов

7 За Левченко Д.В.

  Железнодорожные станции и узлы 7 Эк Михайлов А.А.

  Организация работы экспедиторских

фирм

7 ЗаОК Трубин С.В.

  Производственная практика

(технологическая практика)

8 Зао Христофорова Л.В.

8 Шерстнев В.В. Производственная практика

(технологическая практика)

8 Зао Христофорова Л.В.

9 Хорошевский Н.В. Производственная практика

(технологическая практика)

8 Зао Христофорова Л.В.

10 Терехин Н.Ю. Производственная практика

(технологическая практика)

8 Зао Христофорова Л.В.

11 Матвеева А.Р. Производственная практика

(технологическая практика)

8 Зао Христофорова Л.В.

  Производственная практика

(технологическая ознакомительная

практика)

8 Зао Христофорова Л.В.

12 Малкина Т.В. Производственная практика

(технологическая практика)

8 Зао Христофорова Л.В.

  Производственная практика

(технологическая ознакомительная

практика)

8 Зао Христофорова Л.В.

13 Калашников А.В. Производственная практика

(технологическая практика)

8 Зао Христофорова Л.В.

14 Трофимова В.В. Экономика и управление проектами 8 ЭкК Тарасенко Е.А.

  Транспортная безопасность 8 ЗаОК Наличникова И.А.

  Производственная практика

(технологическая практика)

8 Зао Христофорова Л.В.

15 Калынбаев И.Е. Транспортная безопасность 8 ЗаОК Наличникова И.А.

  Эффективность технических и

технологических мероприятий в

перевозочном процессе

8 ЗаО Михайлов А.А.

  Производственная практика

(технологическая практика)

8 Зао Христофорова Л.В.

16 Шонин С.А. Управление грузовой и

коммерческой работой

8 ЗаО Христофорова Л.В.

  Производственная практика

(технологическая практика)

8 Зао Христофорова Л.В.

17 Бикбулатов Б.З. Учебная практика, общетранспортная

практика

4 ЗаО Христофорова Л.В.

  Транспортная безопасность 8 ЗаОК Наличникова И.А.

  Эффективность технических и

технологических мероприятий в

перевозочном процессе

8 ЗаО Михайлов А.А.

  Производственная практика

(технологическая практика)

8 Зао Христофорова Л.В.

18 Ишмухаметов И.И. Транспортная безопасность 8 ЗаОК Наличникова И.А.

  Эффективность технических и

технологических мероприятий в

перевозочном процессе

8 ЗаО Михайлов А.А.

  Производственная практика

(технологическая практика)

8 Зао Христофорова Л.В.

19 Сарапулова Н.А. Производственная практика

(технологическая практика)

8 Зао Христофорова Л.В.

20 Немчур М.А. Транспортная безопасность 8 ЗаОК Наличникова И.А.

  Производственная практика

(технологическая практика)

8 Зао Христофорова Л.В.

21 Скрип О.С. Железнодорожные станции и узлы 6 ЗаО КП Коломынцев В.М.

Элективные курсы по физической

культуре и спорту

6 За Ярцев А.А.

Транспортно – грузовые системы 6 Эк Коломынцев В.М.

Управление грузовой и

коммерческой работой

6 ЗаО КР Христофорова Л.В.

Транспортная безопасность 8 ЗаОК Наличникова И.А.

Эффективность технических и

технологических мероприятий в

перевозочном процессе

8 ЗаО Михайлов А.А.

22 Забиев Н.Х. Математическое моделирование

систем и процессов

7

8

За

Эк РГР

Левченко Д.В.

Железнодорожные станции и узлы 7 Эк КП Михайлов А.А.

  Управление эксплуатационной

работой

7

8

Эк КР ЗаО

КП

Михайлов А.А.

Экономика и управление проектами 8 ЭкК Тарасенко Е.А.

Метрология, стандартизация и

сертификация

8 ЗаК Архирейский А.А.

Транспортная безопасность 8 ЗаОК Наличникова И.А.

Управление грузовой и

коммерческой работой

7

КП ЗаО Христофорова Л.В.

Организация работы экспедиторских

фирм

7 ЗаОК Трубин С.В.

Лабораторный практикум

«Организация движения поездов»

7

8

За

ЗаО

Тарасенко Е.А.

Эффективность технических и

технологических мероприятий в

перевозочном процессе

7

8

ЗаК

ЗаО

Михайлов А.А.

Производственная практика

(технологическая практика)

8 ЗаО Христофорова Л.В.

5 СОДП

№

п/п

ФИО Дисциплина Семестр Форма

контроля

Преподаватель

1 Горбачев М.В. Управление персоналом 8 ЭкК Егорова Ю.Н.

2 Колесник М.Ю. Управление персоналом 8 ЭкК Егорова Ю.Н.

Линии железнодорожной автоматики

и телемеханики

8 ЭкКП Хлудеева М.А.

Автоматика и телемеханика на

перегонах

8 Эк КР Трубин С.В.

Станционные системы автоматики и

телемеханики

8 ЗаРГР Хлудеева М.А.

Диспетчерская централизация 8 Эк КР Трубин С.В.

Производственная практика

(технологическая практика)

8 ЗаО Криволапов В,Г.

3 Спиридонов С.А. Производственная практика

(технологическая практика)

8 ЗаО Криволапов В,Г.

4 Кушманбетов Т.Ф. Производственная практика

(технологическая практика)

8 ЗаО Криволапов В,Г.

5 Кунаков Р.А. Производственная практика

(технологическая практика)

8 ЗаО Криволапов В,Г.

6 Кран Н.Е. Производственная практика

(технологическая практика)

8 ЗаО Криволапов В,Г.

7 Кран Д.Е. Производственная практика

(технологическая практика)

8 ЗаО Криволапов В,Г.

8 Вахнин С.В. Производственная практика

(технологическая практика)

8 ЗаО Криволапов В,Г.

9 Чумаков А.В. Производственная практика

(технологическая практика)

8 ЗаО Криволапов В,Г.

5 СЖД

№

п/п

ФИО Дисциплина Семестр Форма

контроля

Преподаватель

1 Чернышова Н.Ю. Безопасность жизнедеятельности 8 ЭкК Архирейский А.А.

Строительная механика 7 ЭкРГР Коломынцев В.М.

Метрология, стандартизация и

сертификация

7 ЗаК Архирейский А.А.

Инженерная экология 7 ЗаК Зотова Т.А.

Экономика и управление проектами 7 ЭкК Тарасенко Е.А.

Организация и управление

производством

8 ЭкК Трубин С.В.

Математическое моделирование

систем и процессов

7

8

За

ЗаОК

Левченко Д.В.

Диагностика состояния

железнодорожного пути

7 ЭкК Грачев П.А.

2 Алексеев С.В. Элективные курсы по физической

культуре и спорту

6 За Ярцев А.А.

Безопасность жизнедеятельности 8 ЭкК Архирейский А.А.

Строительная механика 7 ЭкРГР Коломынцев В.М.

Метрология, стандартизация и

сертификация

7 ЗаК Архирейский А.А.

Инженерная экология 7 ЗаК Зотова Т.А.

Экономика и управление проектами 7 ЭкК Тарасенко Е.А.

Мосты на железных дорогах 7 ЗаК Адер А.В.

Организация и управление

производством

8 ЭкК Трубин С.В.

Математическое моделирование

систем и процессов

7

8

За

ЗаОК

Левченко Д.В.

Диагностика состояния

железнодорожного пути

7 ЭкК Грачев П.А.

  Содержание мостов и тоннелей 8 ЭкКР Адер А.В.

Изыскания и проектирование

железных дорог

7

8

ЗаК

ЭкКР

Адер А.В.

Рельсовая дефектоскопия 8 ЗаОК Попов А.Э.

Производственная практика

(технологическая(проектно –

технологическая) практика)

8 ЗаО Адер А.В.